— 1 —

上海市嘉定区生态环境局文件
嘉环发〔2020〕100 号

关于开展嘉定区医疗废物

最后一公里收运的通知

各相关医疗废物产生单位：

根据《关于进一步加强上海市危险废物污染防治工作的实

施方案》（沪环土[2020]50 号）文件精神，为建立嘉定区医疗

废物及时、安全的收运、处置长效保障机制，全面提升嘉定区

医疗废物全过程环境监管和环境风险防范能力，区生态环境局、

区卫生健康委立足嘉定区小型医疗机构特性，联合开展了调研

摸底，制定了《嘉定区平战结合的医疗废物收集上送试点工作

方案》（附件 1）、《嘉定区医疗废物第三方收运服务单位考核办

法》（附件 2），决定在嘉定区小型医疗机构名单范围内（附件 3）

采用第三方收运单位开展嘉定区医疗废物“最后一公里”收运

试点工作，贯彻畅通医疗废物收运处置工作精神。

特此通知。

— 3 —

附件 1：

嘉定区平战结合的医疗废物
收集上送试点工作方案

根据《国家危险废物名录》、《关于进一步规范医疗废物

管理工作的通知》（国卫办医发〔2017〕32 号）、《上海市医

疗废物卫生管理规范》、《上海市医疗废物处理环境污染防治

规定》等文件精神，为规范医疗废物集中收运环节，破解小型

医疗机构医疗废物收集困局，彻底解决本区小型医疗机构医疗

废物收集停车难、收运频次不符合法规要求等收运问题，结合

嘉定区此次新冠肺炎疫情防控期间集中隔离点医疗废物及时收

运交接的成功经验，探索小型医疗机构医疗废物收集上送手段。

经研究决定，特制定本方案。

一、工作机制

（一）建立平战结合、常备不懈工作机制

 “平”是指“1+X”模式，其中“1”是指上海市固体废物

处置有限公司（以下简称固处公司），“X”是指嘉定区 19 张床

位（含 19 张）以下且存在医疗废物收运困难的小型医疗机构。

 “战”是指在“1+X”模式上拓展为“1+2+X”模式，其中

“2”是指在嘉定区设立发热门诊且接收集中隔离点医疗废物的

医疗机构（嘉定中心医院、安亭医院）设置医疗废物收集点，

— 4 —

该收集点数量可根据疫情防控形势实时调整；“X” 既包括嘉定

区 19 张床位（含 19 张）以下且存在医疗废物收运困难的小型

医疗机构，又涵盖嘉定区集中隔离点、道口等疫情期间医疗废

物的产生点。

（二）收运安排

1．第三方收运服务单位

由嘉定区通过政府购买服务方式委托第三方收运服务单位，

根据固处公司提供的收运线路、收运频次、收运时间等指导意

见，开展辖区内小型医疗机构医疗废物的上门收集和区内运送

工作。

2．收运计划

通过对适用范围内小型医疗机构分布情况、道路通行状况

和医疗废物收运现状分析，结合新冠肺炎疫情防控期间集中隔

离点医疗废物收运交接经验，合理设立收运线路负责收运，以

达到 48 小时收运一次的频次要求。

3、收运流程

为保证收运过程中医疗废物的安全交接，第三方收运服务

单位的收运交接过程全部按照固处公司医疗废物收运服务规范

执行收运交接工作，并做好记录，由固处公司借助信息系统进

行全程监管。

（1）第三方收运服务单位上门收集小型医疗机构医疗废物

— 5 —

时，小型医疗机构填写转移联单，现场收运人员确认医废包装

和标识符合规定且与转移联单所载事项相符后接收医疗废物，

双方在转移联单上签字。

（2）第三方收运服务单位在规定时间将医疗废物送至固处

公司嘉定基地医疗废物处置点，将收集的全部医疗废物直接转

交至固处公司，与固处公司做好医疗废物交接手续，交接登记

内容参照医疗废物运送登记卡的项目内容，双方签字确认。

（3）每次转运交接完成后，第三方收运服务单位在固处公

司指定区域对转运车辆及工具进行清洗消毒，然后停放在指定

的安全区域。清洗消毒过程产生的污水必须经过污水消毒处理

后排放。

4．收运人员

根据医疗废物收运计划，第三方收运服务单位安排人员至

小型医疗机构进行医疗废物的收运，其中安排 1 人专门负责项

目管理，主管负责项目日常巡视、调度、检查和机动应急工作。

5．运输车辆

采用专用密闭车辆，严格执行专车专用制度，不得使用非

专用车辆收运医疗废物，医疗废物专用运输车辆不得运送其他

物品。运输车辆由嘉定区政府相关部门协调办理印医废标识、

车辆编号和车辆办证。

二、强化产废、收运、处置单位主体责任

— 6 —

小型医疗机构和医疗废物收运处置单位应当建立、健全医

疗废物管理责任制，其法定代表人为第一责任人，切实履行职

责，应建立应急机制，妥善处置突发事件，防止医疗废物收集、

运送、贮存、处置过程导致传染病传播和环境污染事故。

1、小型医疗机构

小型医疗机构应当配备专门人员负责医疗废物交接工作，

禁止将医疗废物混入其他废物和生活垃圾，不得随意丢弃、遗

撒和在非贮存地点倾倒、堆放医疗废物。向第三方收运服务单

位转移医疗废物时，应当按规定填写转移联单，建立记录台账

并保存完整。

2、第三方收运服务单位

（1）应按照集中处置单位收运医疗机构医疗废物的管理要

求，建立专人负责制度，明确专人专车，对小型医疗机构医疗

废物做到每 2 天（48 小时）收运一次，建立健全医疗废物定时

定点收集管理制度和应急预案，做好医疗废物交接管理和收运

工具消毒管理。

（2）落实员工培训、健康管理、职业防护等各项工作。

（3）运输医疗废物应当使用专用密闭车辆，收运过程中应

按照《医疗废物专用包装袋、容器和警示标志标准》（HJ421-2008）

要求进行密封包装，使用医疗废物专用周转箱以达到防渗漏、

防遗撒以及其他环境保护和卫生要求。

— 7 —

（4）第三方收运服务单位必须按规定时间将当天收集的医

疗废物全部直接交至固处公司嘉定基地内，不得中途暂存，不

得丢弃和遗撒渗漏，不得将医疗废物留存于专用运输车辆内。

禁止非专用车辆收运医疗废物，医疗废物专用运输车辆不得运

送其他物品，收运人员不可携带医疗废物办理其他事务。

（5）转运车辆及工具每次使用后必须进行清洁和消毒，然

后停放在安全区域。清洗消毒过程产生的污水必须经过污水消

毒处理后排放。

（6） 第三方收运服务单位与小型医疗机构、固处公司移

交医疗废物时要做好交接手续，并将记录保留完整。做好收运

医疗废物统计工作。

（7）接收医疗废物时，应当对医疗废物的包装和标识进行

检查，并对照转移联单或信息系统内的信息对接收的医疗废物

进行复核，发现包装、标识不符合规定或者接收的医疗废物与

转移联单或信息系统内所载事项不符的，应当要求医疗废物产

生单位及时更正，拒不更正的，应当向区生态环境局和区卫生

健康委报告。

（8）接受固处公司的业务指导。

3、集中收运处置单位

固处公司应加强对收运服务公司的业务培训，保证定时定

点收运工作规范进行。建立专人负责制度，做好小型医疗机构

— 8 —

医疗废物收运统计工作，分析上送频次和数量。根据收运服务

单位收运的具体情况，及时调整收集点停留时间，保证医疗废

物当日应收尽收。定期向区生态环境局和区卫生健康委报告工

作情况。

三、严格落实监管责任

1、区卫生健康委负责及时、准确掌握本区医疗机构医疗废

物产生情况，开展定期督导检查与不定期抽查，督促小型医疗

机构做好医疗废物的源头分类工作，督促第三方收运服务单位

落实集中收集工作中的疾病防控工作。

2、区生态环境局对医疗废物收集运送活动中的环境污染防

治工作实施统一监督管理。加强对医疗废物产生量和处置量检

查，防止医疗废物在收运过程中流失。开展定期督导检查与不

定期抽查，督促小型医疗机构、第三方收运服务单位及固处公

司规范收集、收运和处置医疗废物，落实集中收集工作中的环

境保护工作。

— 9 —

附件 2：

嘉定区医疗废物第三方收运服务单位
考核办法

为客观真实地评价第三方收运服务机构的工作成果，加强

医疗废物的收集、运输过程的管理，增强最后一公里服务效果，

切实破解小型医疗机构医疗废物收集困局，彻底解决本区小型

医疗机构医疗废物收集、收运问题，制定本考核办法。

一、考核评估适用范围及对象

（一）考核范围：对第三方单位收运医疗废物服务活动过

程的合同履行、收运完成率、服务对象满意度、操作规范、运

营情况报告执行等情况进行检查、评价。

（二）考核对象：适用于收运嘉定区范围内小型医疗机构

医疗废物的第三方单位的考核。

（三）考核原则：对服务项目的考核评估，坚持科学、客

观、公正、专业的原则进行。

二、考核评估主体

（一）嘉定区生态环境局根据本办法，联合嘉定区卫生健

康委员会、医疗废物处置单位开展对第三方收运单位的服务情

况年度考核工作。

— 10 —

（二）第三方收运单位需按照实际的收运情况填写《嘉定

区医疗废物收运统计明细表》（附件 1），以电子版形式每周进

行报送。每月 5 日前将上月收运情况填写《嘉定区小型医疗机

构医疗废物收运情况月报表》（附件 2），并报送至嘉定区生态

环境局。

三、考核评估的实施程序

（一）自评。第三方服务机构须就其服务量、服务成果、

服务质量、运作管理等情况进行自我评估（附件 3），包括季度

评估和年度评估，并将评估结果报送至嘉定区生态环境局。

（二）年度考核评估。嘉定区生态环境局、嘉定区卫生健

康委员会、医疗废物处置单位需在自然年度结束后，分别对第

三方收运单位的运营情况开展考核工作（附件 3），并将评估 结

果汇总至嘉定区生态环境局，年度考核工作于每年的 1 月底前

完成。

附件：1.嘉定区医疗废物收运统计明细表(另附）

2.嘉定区小型医疗机构医疗废物收运情况月报表

          3.医疗废物收运考核表

— 11 —

附件 2：

嘉定区小型医疗机构医疗废物收运情况月报表

（       年    月）

收运单位：

客户数（家） 收运客户数（家） 收运频次（次） 收运量（公斤）

近期运行情况：

报送单位：

（公章）

年    月    日

— 12 —

附件 3：

医疗废物收运考核表

年       月

序号 考核指标 考核内容 扣分分值 考核结果 扣分详情

1 收运完成率 收运完成率 100%。 20

2 客户投诉 客户投诉量=0。 20

3 着装规范 着装统一、规范、整洁，服
务态度端正。 5

4 收运规范
客户沟通协调良好，收运医
疗废物动作规范，无医疗垃
圾洒落，丢失等情况。

10

5 定位监控

采用 GPS 定位系统对收运车
辆、收运路线进行全程跟踪
监控，保持设备处于有效工
作状态，无离线情况。

10

6 单据填写
PDA、收运交接单、医废转移
联单等单据填写规范，无遗
漏情况。

10

7 消毒情况 每日对车辆、场地进行清洗
消毒，并做好相关记录。 10

8 安全教育

定期召开安全教育会议，提
高员工的安全意思，并在会
议中讨论在收运过程中的存
在的难点和问题。

15

总分 100

注：考核总分 100 分，完成考核指标等满分，完不成设定指标扣相应分数，每项扣完为止。

考核单位：

— 13 —

日    期：

附件 3：

嘉定区医疗废物集中收集小型医疗机构名单

序号 机构名称 地址

1 上海陈根发内科诊所 安亭镇翔方路 885 弄 21 号

2 上海华齿嘉亭口腔门诊部有限公司 安亭镇新源路 196 号

3 上海嘉定康亭口腔门诊部有限公司 安亭镇进明渡路 293 号

4 上海嘉正口腔门诊部有限公司 安亭镇墨玉路 29 号新词大酒店二楼

5 上海隽雅口腔门诊部有限公司 安亭镇新源路 1288 弄 1272 号 102 室

6 上海康领口腔门诊部有限公司 外冈镇恒荣路 388 弄 78 号

7 上海李哲浩中医门诊部 外冈镇北街 14-3 号

8 上海吕秋华口腔诊所 外冈镇祁昌南路 5号

9 上海摩尔星荟口腔门诊部有限公司 安亭镇墨玉南路 1033 号 501-503 室

10 上海潘志春口腔诊所 安亭镇墨玉路 344 号

11 上海瑞金广慈门诊部有限公司 安亭镇博园路 6565 号 3楼

12 上海上药中西制药有限公司 外青松公路 446 号

13 上海施纪泉中医外科诊所 外冈镇西街 25号

14 上海市安亭社会福利院 安亭镇外青松公路 10 号桥鸵鸟路 555 号

15 上海市嘉定区安亭镇方泰敬老院 安亭镇方中路 160 号医务室

16 上海市嘉定区安亭镇森艾宠物诊所 安亭镇永安街 231 号

17 上海市嘉定区安亭镇周碧云口腔诊所 安亭镇泽普路 332 号

18 上海市嘉定区陈其明口腔诊所 安亭镇阜康西路 273 号

19 上海硕佳口腔门诊部有限公司 安亭镇黄渡绿苑南路 46号

20 上海孙国营口腔诊所 安亭镇新源路 1288 弄 1278 号 102 室

21 上海晚晴护理院有限公司 安亭镇曹安公路 4671 号 1幢 2 号楼

22 上海伊萨康生物科技有限公司 外冈镇汇贤路 758 号 3 号楼 3楼

23 上海益佰口腔门诊部有限公司 外冈镇嘉松北路 352 号

24 上海殷克华内科诊所 安亭镇泰富路 183 号

25 上海英提尔交运汽车零部件有限公司 安亭镇园国路 955 号保健站

26 上海颖奕医疗美容门诊部有限公司 博园路 6565 号 4-5 楼

27 上汽大众汽车有限公司 安亭镇昌吉路 82 号大众二厂医务室

28 同济大学附属同济医院分院嘉定门诊部 曹安公路 4800 号

29 延锋汽车内饰系统（上海）有限公司 安亭镇墨玉路 540 号

30 博慧检测技术（上海）有限公司 和政路 865 号

31 博世华域转向系统有限公司 永盛路 2001 号保健站

32 富士通将军（上海）有限公司 回城南路 1720 号保健站

33 华域视觉科技（上海）有限公司 叶城路 767 号

— 14 —

34 上海爱牙齿科格瑞斯口腔门诊部有限公司 叶城路 1118 号 201-202 室

35 上海柏林宠物诊所有限公司 平城路 758 号

36 上海斑马线口腔门诊部有限公司 双单路 1031 号 1-2 层

37 上海贝瑞和康医学检验所有限公司 城北路 1355 号 A 座 11 层

38 上海贝雅口腔门诊部有限公司 城中路 136 弄 53-55 号

39 上海博众口腔门诊部有限公司 菊园新区嘉行公路 80 号

40 上海蔡连元中医骨伤科诊所 嘉行公路 76 号

41 上海陈伯荣儿科诊所 永盛路 2601 弄 13 号

42 上海陈佐锵口腔诊所 嘉定镇人民街 296 号

43 上海齿奥口腔门诊部有限公司 平城路 732 号 1_2 号

44 上海齿耀口腔门诊部有限公司 仓场路 33、35 号

45 上海大学 上海市城中路 20 号

46 上海丰登门诊部 徐行镇曹王村前曹公路 166 弄 1-3 号

47 上海恒驰口腔门诊部有限公司 柳梁路 155 弄 3号 111 室

48 上海华众护理站 塔城路 440 弄 29 号北侧 103 室

49 上海黄建萍中医肛肠科诊所 温宿路 30弄 4号北侧

50 上海嘉一口腔门诊部有限公司 福海路 138 号

51 上海晶皓口腔门诊部有限公司 平城路 820 号 2楼

52 上海久翎口腔门诊部有限公司 柳湖路 299 弄 5号 101 室

53 上海菊仁堂中医诊所有限公司 环城路 200 号 201 室

54 上海康洁口腔门诊部有限公司 徐行镇新建一路 1522 号

55 上海康丽贝口腔门诊部有限公司 平城路 1137 号

56 上海科学技术职业学院 金沙路 280 号保健站

57 上海科育视嘉儿童眼科门诊部有限公司 沪宜公路 3111 号二楼

58 上海刘真芳口腔诊所 沪宜公路 3150 号 101 室

59 上海摩恩口腔门诊部有限公司 环城路 2222 号 6 幢 102 室-4

60 上海慕清细胞医学工程技术有限公司 树屏路 588 弄 47-48 号

61 上海品蓉口腔门诊部 上海市嘉定工业区福海路 236 号

62 上海汽车制动系统有限公司 招贤路 385 号

63 上海钱目标口腔诊所 新成路街道仓场路 2720-2722 号二楼

64 上海瑞都口腔门诊部 城中路 200 弄 11 号

65 上海瑞坤口腔门诊部有限公司 博乐路 205 号 3楼 302 室

66 上海尚嘉口腔门诊部有限公司 塔城路 854、856 号

67 上海市嘉定区嘉定镇安燕私立口腔诊所 北大街 56-1 号

68 上海市嘉定区嘉定镇街道汪健中医诊所 塔城路 688 弄 17 号一层

69 上海市嘉定区嘉定镇街道杨兴口腔诊所 塔城路 505 号-4

70 上海市嘉定区菊园新区黄海明口腔诊所 菊园街道平城路 588 号

71 上海市嘉定区看守所 嘉唐公路 505 号

72 上海市嘉定区农业技术推广服务中心 新成路 881 号 11 号楼 306 室

73 上海市嘉定区食品药品检验检测中心 嘉新公路 177 号甲

— 15 —

74 上海市嘉定区新城路街道建新宠物诊所 塔城东路 512 号

75 上海市嘉定区赵明口腔诊所 嘉定镇人民街 72-1 号

76 上海市众仁慈善服务中心（嘉定） 平城路 160 号

77 上海顺强宠物诊所嘉定店 嘉定镇嘉罗公路 421 号

78 上海硕哲口腔门诊部有限公司 上海市胜竹路 1780 弄 22 号 301 室

79 上海陶孟中医肛肠科诊所 嘉定工业区裕民路 297 号

80 上海陶颖口腔诊所 嘉定镇南大街 162 号

81 上海万桂英中医诊所 永盛路 2551 弄 1 号（浦发香舍东门北侧）

82 上海万化中医诊所有限公司 嘉行公路 227 号 2 层

83 上海吴根元口腔诊所 新城路街道仓场路 344 号

84 上海吴宏伟口腔诊所 博乐路 241 号

85 上海鑫源口腔门诊部有限公司 福海路 777 弄 1号 121-122 室

86 上海阳安宠物诊疗有限公司 金沙江西路 1002 号 103 室

87 上海姚康生口腔诊所 塔城路 585 号

88 上海一鸣口腔门诊部有限公司 塔城东路 226 号

89 上海颐康家园 澄浏中路 3000 号

90 上海逸养中医门诊部 塔城路 5号

91 上海永雅口腔门诊部有限公司 棋盘路 743 号 1_2 号

92 上海喻燕华耳鼻咽喉科诊所 嘉定镇西大街 106 号

93 上海云博口腔门诊部有限公司 平城路 2321、2323 号

94 上海张建新口腔诊所 嘉定镇桃园新村 57号 109 室

95 上海张晓东口腔诊所 徐行镇顺宁路 485 号

96 菲诺克生物科技（上海）有限公司 上海嘉定区新培路 51 号 1幢 7.8 层

97 上海蔡袁琴口腔诊所  华亭镇嘉行公路 3131 号

98 上海君伯生物科技有限公司 汇善路 685 号 5幢 401 室

99 上海彭彭口腔门诊部 汇旺东路 1168 号

100 上海师范大学天华学院 胜辛北路 1661 号跃华楼一楼医务室

101 上海双洳生物科技有限公司 汇善路 685 号 1幢 414-422 室

102 上海微知卓生物科技有限公司 汇源路 55号 D幢 1层

103 上海爱迪信环境技术有限公司 沪宜公路 1101 号 5号楼 408 室

104 上海安缦医疗美容门诊部有限公司 江桥镇金运路355号华泰中心C座215-217号（前门）

105 上海博诚口腔门诊部 南翔镇芳林路 333 弄 89、90、91、92、93、95 号

106 上海博名口腔门诊部有限公司 南翔镇德华路 620 号

107 上海宠香宠物有限公司 金沙江路 3006 号

108 上海椿萱茂养老服务有限公司 江桥镇黄家花园路 128 弄 1 号医务室

109 上海大宅门诊部 江桥镇高潮路 781 弄 105 号

110 上海朵而齿口腔门诊部有限公司 南翔镇沪宜公路 147 号

111 上海范建玲口腔诊所有限公司 南翔镇宝翔路 158 弄 12 号 101 室

112 上海复诺健生物科技有限公司 南翔镇翔乐路 28 号 5 号楼

113 上海管全元口腔诊所 南翔镇浏翔村管弄桃园池 318 号

— 16 —

114 上海极橙橙嘉口腔门诊部有限公司 宝翔路 158 弄 10 号 101-103

115 上海嘉康护理站 金鼎路 2540 号

116 上海贾记医馆中医门诊部 江佳路 60号

117 上海蒋培君口腔诊所 曹安路 2013 号

118 上海金昶口腔门诊部有限公司 南翔镇德华路 413 号

119 上海均成口腔门诊有限公司 丰庄北路 345 号

120 上海凌春口腔门诊部有限公司 江桥镇吴杨东路 260 号

121 上海吕中昭口腔诊所 曹安路 2033 号

122 上海麦吉口腔门诊部有限公司 德园南路 550 号

123 上海美酷口腔门诊有限公司 江桥镇鹤旋路 62 号

124 上海美诺口腔门诊部有限公司 曹安路 2289 弄 6-16 号（双号）

125 上海慕派宠物诊所有限公司 南翔镇德园路 1385 号-3

126 上海全程玖玖嘉翔护理站有限公司 宝翔路 158 弄 12 号 103 室

127 上海瑞辉口腔门诊部 南翔镇沪宜公路 653 号 102 室

128 上海瑞信口腔门诊部 江桥镇嘉涌路 69 号、71号

129 上海若友口腔门诊有限公司 曹安公路 1391 号

130 上海尚诺口腔门诊部 金鼎路 2556 号

131 上海市嘉定区第一社会福利院 南翔镇嘉好路 600 号信息和后期保障部

132 上海市嘉定区江桥镇诚兮宠物诊所 江桥镇鹤望路 429 号

133 上海市嘉定区江桥镇政清宠物诊所 江桥镇鹤旋路 59 号

134 上海市嘉定区南翔镇瑞轩宠物诊所 南翔镇翔黄公路 15号

135 上海市嘉定区南翔镇谢骏私立口腔诊所 南翔镇和平街 168 号

136 上海市嘉定区徐玮口腔诊所 南翔镇民主街 285 弄 9 号

137 上海市嘉定区真新街道张文媛口腔诊所 金沙江路 2890 弄 43 号

138 上海市众仁慈善服务中心（南翔） 南翔众仁路 1号

139 上海顺强宠物诊所 南翔镇翔黄公路 112 号

140 上海硕恒口腔门诊部有限公司 江桥镇乐秀路 485 号二楼

141 上海硕美口腔门诊部有限责任公司 南翔镇宝翔路 499 弄 23 号

142 上海思禾环境技术有限公司 马陆镇宝安公路 2999 弄 278 号

143 上海松贝口腔门诊有限公司 鹤芳路 136 号一层

144 上海唐德荣口腔诊所 丰庄路 34号

145 上海屠宝灿口腔诊所 丰庄路 308 号

146 上海王胜口腔诊所 江桥镇靖远路 727 号

147 上海王万根口腔诊所 江桥镇鹤望路 441 号

148 上海维康宠物诊疗有限公司 金沙江路 2747 号 101 室

149 上海闻小平口腔诊所 江桥镇曹安路 2173 号

150 上海夏胜玉口腔诊所 南翔镇民主东街 143 号

151 上海笑洁口腔门诊部有限公司 丰庄北路 597 号

152 上海馨安宠物诊所 南翔镇沪宜公路 169 弄 9号

153 上海鑫海宠物诊所有限公司 曹安公路 2206 号 002 室

— 17 —

154 上海鑫建宠物诊疗有限公司 洪德路 1288 弄 38 号

155 上海鑫建宠物诊疗有限公司丰庄分部 丰庄路 515 号 105 室

156 上海星艺医疗美容门诊有限公司 金鼎路 2368 号

157 上海雅仕口腔门诊部 定边路 50号

158 上海伊都宠物诊所有限公司 沪宜公路 258 号

159 上海艺骋口腔门诊部有限公司 南翔镇宝翔路 158 弄 1号 106-107 室

160 上海艺和口腔门诊部有限公司 江桥镇曹安路 2173 号

161 上海友安宠物诊所有限公司 南翔镇德园南路 169 号

162 上海袁菊明口腔诊所 清峪路 1069 号

163 上海张志平口腔诊所 南翔镇民主东街 55号

164 上海至本医学检验所有限公司 南翔镇沪宜公路 1188 号南翔智地 3.7.9 幢

165 上海众颜医疗美容门诊部有限公司 曹安公路 2022 弄华拓大厦 1楼

166 申一宠物（上海）有限公司 南翔镇银翔路 757、777 号 1层 107 室（祎惜宠物）

167 上海艾文宠物诊所 马陆镇天祝路 383 号

168 上海安安宠物有限公司德富路分公司 德富路 1358、1360 号

169 上海拜博悦尔口腔门诊部有限公司 白银路 288 弄 77 号 501 室

170 上海博馨恩医疗美容门诊部有限公司 洪德路 318 号 6号楼 202-207 室

171 上海高加林中医诊所有限公司 白银路 333 弄 58 号 102 室-1

172 上海汇叶口腔门诊有限公司 白银路 288 弄 33 号（台北风情街 2楼）207 室

173 上海济安中医门诊部有限公司 宝安公路 3705 弄 1号楼

174 上海佳耀口腔门诊部有限公司 阿克苏路 1358 号 102 室

175 上海康岚口腔门诊部有限公司 马陆镇裕民南路 325-2 号

176 上海兰郡口腔门诊部 百安公路 2999 弄 469 号 106.107 室

177 上海美维晶口腔门诊部有限公司 马陆镇洪德路 242 号.裕民南路 1747 号 204.205 室

178 上海摩尔星嘉口腔门诊部有限公司 胜辛路 426 号 3层 315-3、316-1 商铺

179 上海虔聚口腔门诊部有限公司 马陆镇白银路 928 弄 5号 201 室

180 上海瑞尚中医门诊部有限公司 希望路 982 号一层-1

181 上海睿哲口腔门诊部有限公司 双单路 1015 号

182 上海市嘉定区马陆镇嘉宁宠物诊所 宝安公路 3500 号 1006、2006 室

183 上海顺心宠物诊疗有限公司 白银路 823 号

184 上海硕博口腔门诊部 马陆镇马陆街 142 号

185 上海万顺林口腔诊所 马陆镇育英街 494 号

186 上海相佳宠物诊疗有限公司 马陆镇胜辛路 571 号

187 上海旭宸口腔门诊部有限公司 康丰路 128 弄 1号 215 室

188 上海雅乐口腔门诊部有限公司 马陆镇裕民南路 68弄 1号（大融城 2号楼 205 室）

189 上海银屏口腔门诊部 马陆镇云屏路 1515 弄 1号 103 室

190 上海振麟堂中医门诊部有限公司 马陆镇宝塔路 166 弄 15-17 号

— 18 —

上海市嘉定区生态环境局办公室           2020 年 10 月 23 日印发

	小型医疗机构应当配备专门人员负责医疗废物交接工作，禁止将医疗废物混入其他废物和生活垃圾，不得随意丢弃、遗撒和在非贮存地点倾倒、堆放医疗废物。向第三方收运服务单位转移医疗废物时，应当按规定填写转移联单，建立记录台账并保存完整。

	小型医疗机构应当配备专门人员负责医疗废物交接工作，禁止将医疗废物混入其他废物和生活垃圾，不得随意丢弃、遗撒和在非贮存地点倾倒、堆放医疗废物。向第三方收运服务单位转移医疗废物时，应当按规定填写转移联单，建立记录台账并保存完整。